
DETERMINAZIONE
n. 379 del 06/10/2023

Oggetto: RICOGNIZIONE IMPEGNO DI CUI ALLA DETERMINA 80 DEL 06/03/2023..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.23 avente ad oggetto: Approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2023-2025;
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 03.04.23 avente ad oggetto: Approvazione del Bilancio di 
Previsione Finanziario 2023 - 2025 e relativi allegati;
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 26.04.2023 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2023-2025 - assegnazione risorse”;
VISTA la determina n. 80 del 06/03/2023 “DETERMINA A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO DI STAMPA, 
POSTALIZZAZIONE E SPEDIZIONE CANONE LUCE VOTIVA. PERIODO 01.01.2023 - 31.12.2023”;
PRESO ATTO che è a seguito della suddetta determina è stato assunto impegno n. 165/2023  sul cap. 945 
de bilancio in corso;
CONSIDERATO che,  per  mero  errore  materiale  è  stato  assunto  impegno per  il  medesimo  servizio  con 
determina n. 339 del 13/09/2023;
PRESO ATTO della necessità di annullare l’impegno 165/2023 in quanto sostituito con impegno di cui alla 
determina n. 339 del 13/09/2023;
Verificata  la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  conseguente  all’adozione  del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL;

DETERMINA

1. di  annullare  l’impegno  165/2023  di  euro  1330,80,  in  quanto  sostituito  dall’impegno  di  cui  alla 
determina n. 339 del 13/09/2023;

1. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione 
del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscr itta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con f irma digitale

Determ. n. 379 del 06/10/2023 pag. 1/1


